
ZARZĄD |
WRZ

 

UCHWAŁANR 487 /2025
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2025r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu na zakup i dostawę oprogramowania w ramach

projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowany w ramach Programu Fundusze

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”.

Cz. 1 - podniesienie licencji Eset Endpoint % Server Security do licencji Eset Protect Enterprise

dla 360 stanowisk.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym(t.j.

Dz. U.z 2025 r. poz.1684) oraz art. 226 ust. l pkt. 8 i art. 239 ust. | ustawy z dnia 11 września 2019

r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) uchwala się, co

następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

zakup i dostawa macierzy i oprogramowania monitorującego do Starostwa Powiatowego we Wrześni

w ramach projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd” realizowanego w ramach Programu Fundusze

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 — 2027 FERC,Działanie 2.2.pn. „Wzmocnienie krajowego

systemu cyberbezpieczeństwa” - podniesienie licencji Eset Endpoint & Server Security do licencji

Eset Protect Enterprise dla 360 stanowisk w ramach projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd”

realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC),

Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”, uchwala się, co

następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

Point Sp. z 0.0.

ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7A

02-366 Warszawa.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100

pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „czas dostawy”oraz jest zgodna z treścią

SWZi ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) na podstawieart. 226 ust. 1 pkt 8 odrzucasię ofertę wykonawcy Paweł Owczarzak EUPOL,

ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Sroda Wielkopolska. Powodem odrzucenia oferty jest jej rażąco

niska cena.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 149/2024 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 


